закупівлі” (зі змінами), на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування” із
змінами та доповненнями, та п/п. 1 п. 3.4 Договору,
Сторони дійшли до взаємної згоди зменшити обсяги
закупівлі та відповідно суму Договору на 7 117,45
грн. (сім тисяч сто сімнадцять гривень 45 копійок)
без ПДВ, та викласти п.3.1 Договору в новій
редакції:
«3.1. Ціна даного Договору становить: 1 858 816,28
грн. (один мільйон вісімсот п’ятдесят вісім гривень
вісімсот шістнадцять гривень 28 копійок) без ПДВ.»
2. Сторони домовилися кількість/обсяг товарів на